
AGENZIA TERRITORIALE DELL'EMILIA-ROMAGNA 

PER l SERVIZI IDRICI E RIFIUTI 

DETERMINAZIONE n. 66 del 20 aprile 2016 

Struttura proponente: 

Oggetto: 

AREA AMMINISTRAZIONE E SUPPORTO ALLA 
REGOLAZIONE 

PUBBLICAZIONE DEI BANDI DI GARA PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE DEL SII NEI 
BACINI DI PIACENZA E RIMINI - ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA PER PUBBLICIT A' LEGALE 



IL DIRETTORE 

Vista la L.R. 23/12/2011, n. 23 recante "Norme di organizzazione territoriale delle funzioni 
relative ai servizi pubblici locali dell'ambiente" che, con decorrenza l o gennaio 2012 istituisce 
1' Agenzia territoriale dell'Emilia-Romagna per i servizi idrici e rifiuti (ATERSIR), alla quale 
partecipano obbligatoriamente tutti i Comuni e le Province della regione, per l'esercizio associato 
delle funzioni pubbliche relative al servizio idrico integrato e al servizio di gestione dei rifiuti 
urbani; 

visto lo Statuto dell'Agenzia approvato con deliberazione del Consiglio d'Ambito n. 5/2012 
nonché il Regolamento per la disciplina dei contratti e degli acquisti in economia approvato con 
deliberazione n. 32/2014; 

premesso che con deliberazioni nn. 19 e 20 del 07/04/2016, il Consiglio d'Ambito ha approvato 
gli schemi di Bando di Gara per la procedura ristretta per l'affidamento in concessione del 
Servizio Idrico Integrato nei bacini di affidamento di Piacenza e di Rimini ex art. 149-bis, D.Lgs. 
152/2006 e art. 7, c. 5, L.R. 23/2011 (CIG NN. 66633702EO e 6663396853), dando mandato al 
Direttore per la pubblicazione degli stessi Bandi nella Gazzetta Ufficiale dell'DE e nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana; 

considerato che i predetti Bandi, in applicazione dell'art. 66 del D.Lgs. n. 163/2006, devono 
essere pubblicati anche: 
• nel sito internet del profilo del Committente; 
• nel sito internet del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Servizio Contratti Pubblici; 
• nel sito del Sistema informativo Telematica dell'Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici 

di lavori, servizi e forniture della Regione Emilia-Romagna (SIT AR); 
• per estratto in n. 2 quotidiani a diffusione nazionale (4 pubblicazioni totali); 
• per estratto in n. 2 quotidiani a diffusione locale su Piacenza e Rimini (4 pubblicazioni totali); 

verificato che per il servizio di pubblicazione sui predetti quotidiani non esiste una convenzione 
attiva ai sensi dell'art. 26 comma l della legge 488/1999 (CONSIP e Me.Pa); 

dato atto che per le suddette pubblicazioni l'Agenzia ha quindi provveduto a richiedere specifici 
preventivi di spesa alle società pubblicitarie concessionarie delle maggiori testate a livello 
nazionale e locale ovvero: A. Manzoni & C. SpA - Gruppo editoriale L'Espresso di Bologna; 
Publiedi SrL di Parma; SpeeD Società Pubblicità Editoriale e Digitale SpA di Bologna; RCS 
MediaGroup SpA - filiale di Bologna; Nuova Editoriale soc. coop. a r.I. di Parma; li Sole 24 Ore 
di Milano; 

visti i preventivi pervenuti agli atti di questa Agenzia dalle società: 
• A. Manzoni & C. SpA - Gruppo editoriale L'Espresso di Bologna (prot. in arrivo n. 2493 del 

15/04/20 16) concessionaria per: 



• il quotidiano locale di Piacenza "La Libertà", per la pubblicazione dell'estratto del 
bando di gara di Piacenza; 

• i quotidiani locali "La Voce di Romagna" e "Il Corriere di Romagna", per la 
pubblicazione dell'estratto di bando di gara di Rimini; 

• il quotidiano nazionale "la Repubblica", per la pubblicazione degli estratti di entrambi i 
bandi; 

per € 8.000,00 più € 1.760,00 perIVA, per un totale di € 9.760,00; 
• Publiedi Media Agency SrL di Parma (prot. in arrivo n. 2497 del 15/04/2016), concessionaria 

esclusiva per la Gazzetta di Parma per la pubblicazione dell'estratto del bando di gara di 
Piacenza per € 1.058,80, più € 232.94 per IV A, per un totale di € 1.291,74; 

• Il Sole 24 Ore di Milano per la pubblicazione dei 2 estratti nei quotidiani nazionali "Il Sole 24 
Ore" per € 4.080,00 più IVA per € 897,60 per un totale di € 4.977,60 e "il Foglio" per € 
1800,00 più IV A per 396,00 per un totale di € 2.196,00; 

• RCS MediaGroup SpA per la pubblicazione dei 2 estratti nei quotidiani nazionali "Corriere 
della Sera" (per € 5.100,00 più IVA per 1.122,00, per un tot di € 6.222,00) e "La Stampa" (per 
€ 4.900,00 più IV A per 1.078,00 per un tot di € 5.978,00) e nel quotidiano locale "Il Corriere 
di Bologna" con varie offerte economiche abbinate; 

valutate le offerte di: 
A. Manzoni & C. SpA per € 9.760,00 per la pubblicità: 
• dell'estratto di gara di Piacenza sul quotidiano locale "la Libertà"; 
• dell'estratto di gara di Rimini su "La Voce di Romagna" e "Il Corriere di Romagna"; 
• degli estratti di entrambe le gare sul quotidiano nazionale "La Repubblica"; 
Publiedi Media Agency SrL per € 1.291,74 per la pubblicità: 
• dell'estratto di gara di Piacenza sul quotidiano locale "La Gazzetta di Parma" 
Il Sole 24 Ore per € 4.977,60 per la pubblicità: 
• degli estratti di entrambe le gare sul quotidiano nazionale "Il Sole 24 Ore"; 

quali proposte economicamente più convenienti per l'Agenzia e meglio in grado di garantire la 
prescritta diffusione territoriale a livello nazionale e nei bacini locali di Piacenza e Rimini; 

preso atto dell'acquisizione delle dichiarazioni attestanti il possesso dei requisiti di ordine 
generale di cui ali' art. 38 del d. lgs. n.163/06 e s.m.i. e sulla la "Tracciabilità dei flussi finanziari" 
presentate dalla stesse ditte (prot. nn. 2585 del 20/04/2016; 2583 del 20/04/2016; 2579 del 
19/04/2016), nonché della regolarità dei relativi DURC; 

ritenuto pertanto di affidare alle società Manzoni & C. SpA (CIG Z4319804BO), Publiedi Media 
Agency SrL (CIG ZEA197F6DF) e Il Sole 24 Ore (CIG Z3A1980439) il servizio di pubblicità 
legale per i bandi di gara di Piacenza e Rimini come sopra descritti, in base all'art. 15 del 
Regolamento per la disciplina dei contratti e degli acquisti in economia dell'Agenzia procedendo 
all'assunzione del relativo impegno di spesa al codice di bilancio 01 11 l, macro aggregato 03 
Acquisto di beni e servizi, capitolo 103052/08 "Prestazioni diverse" del bilancio 2016 che reca la 
necessaria disponibilità; 



preso atto che il sistema telematico "IOL-inserzioni on line" dell'Istituto Poligrafico Zecca dello 
Stato (IPZS), concessionario esclusivo per le pubblicazioni in GURI, ha quantificato la spesa di € 
1.851 ,65, più IV A per € 400,32, per un totale di € 2.251,97 per la pubblicazione dell'estratto di 
gara di Piacenza (CIG ZAF1973E54), più € 1.903,64 ed € 411,76 per IVA, per un totale di € 
2.315,40 per l'estratto di gara di Rimini (CIG Z521973EC1), da impegnare al codice di bilancio 
01 11 l, macro aggregato 03 Acquisto di beni e servizi, capitolo 103052/08 "Prestazioni diverse" 
del bilancio 2016 che reca la necessaria disponibilità; 

considerato che i suddetti importi dovranno essere pagati dietro presentazione di idonea fattura 
elettronica da parte delle società pubblicitarie individuate per la pubblicazione sui quotidiani e 
dell'Istituto Poligrafico Zecca dello Stato (IPZS); 

visto l'art. 183, comma 9 del T.U. n. 267/2000 ordinamento degli EE.LL.; 

dato atto inoltre che, come disposto dall'art. 151, comma 4 del D. Lgs. 267/2000, la presente 
determinazione è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria da parte del Dirigente competente; 

ritenuto che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestarne la 
regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 
267/2000 

visto che il Ministero dell'Interno con decreto l o marzo 2016 ha differito al 30 aprile 2016 il 
termine per l'approvazione del Bilancio di previsione 2016 e che Atersir, non avendo ancora 
provveduto a deliberare il Bilancio di previsione 2016, svolge la gestione finanziaria nel rispetto 
dei principi riguardanti l'esercizio provvisorio ai sensi del TUEL 267/2000, art. 163; 

DETERMINA 

l. di affidare direttamente alle seguenti ditte il servizio di pubblicità legale sui quotidiani 
nazionali e locali indicati, a norma dell' art.l5 del Regolamento per la disciplina dei contratti 
e degli acquisti in economia dell'Agenzia: 
-A. Manzoni & C. SpA (CIG Z4319804BO) per la pubblicità: 

• dell'estratto di gara di Piacenza sul quotidiano locale "la Libertà"; 
• dell'estratto di gara di Rimini su "La Voce di Romagna" e "Il Corriere di Romagna"; 
• degli estratti di entrambe le gare sul quotidiano nazionale "La Repubblica"; 

- Publiedi Media Agency SrL (CIG ZEA197F6DF) per la pubblicità: 
• dell'estratto di gara di Piacenza sul quotidiano locale "La Gazzetta di Parma" 

-Il Sole 24 Ore (CIG Z3Al980439) per la pubblicità: 
• degli estratti di entrambe le gare sul quotidiano nazionale "Il Sole 24 Ore"; 

2. di dare atto che il servizio di pubblicità in GURI degli Avvisi di gara di Piacenza (CIG 
ZAF1973E54) e Rimini (CIG Z521973EC1) è garantito dell'Istituto Poligrafico Zecca dello 
Stato (IPZS) quale concessionario esclusivo; 



3. di impegnare al codice di bilancio 01 11 l, macro aggregato 03 Acquisto di beni e servizi, 
capitolo l 03052/02 "Prestazioni di servizio per supporto tecnico economico" del bilancio 
2016, che reca la necessaria disponibilità, i seguenti importi: 
- € 9.760,00 di cui € 8.000,00 quale compenso base, più € 1.760,00 per N A, a favore di 
Manzoni & C. SpA, CF!P.N A 04705810150, con sede in Via Nervesa 21- Milano; 
- € 1.291,74 di cui € 1.058,80 quale compenso base, più € 232.94 per N A a favore di 
Publiedi Media Agency SrL, CF/P.IVA 01732640345, con sede in Via E. Casa, 3/A -
Parma; 
- € 4.977,60 di cui € 4.080,00 quale compenso base, più € 897,60 per IVA, a favore di li 
Sole 24 Ore Spa, CF/P.IVA 00777910159, con sede in Via Monte Rosa, 91- Milano; 
- € 2.251,97 di cui 1.851,65 quale tariffa commerciale comprensiva di imposta di bollo (per 
€ 32,00), ed € 400,32 per IV A, per la pubblicazione in GURI dell'estratto di gara di 
Piacenza, a favore dell'Istituto Poligrafico Zecca dello Stato (IPZS); 
- € 2.315,40 di cui 1.903,64 quale tariffa commerciale comprensiva di imposta di bollo (per 
€ 32,00), ed € 411,76 per IVA, per l'estratto di gara di Rimini a favore dell'Istituto 
Poligrafico Zecca dello Stato (IPZS); 

4. di liquidare le somme sopra indicate a presentazione di fatture elettroniche debitamente 
vistate dal responsabile del procedimento; 

5. di attestare la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto; 

6. di trasmettere il presente provvedimento agli uffici di competenza per gli adempimenti 
conseguenti. 

IL DIRETTORE 

Bologna, 20 aprile 2016 t)~~~tÀ) 



Allegato alla determinazione n. 66 del 20 aprile 2016 

Oggetto: PUBBLICAZIONE BANDI DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
CONCESSIONE DEL SII NEI BACINI DI PIACENZA E RIMINI -
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PUBBLICIT A' LEGALE. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria a norma dell'art. 183 comma 
7 del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 

Il responsabile dell'Area 

Amministrazione e Supporto alla Regolazione 

1~sa;r:~eri 

Data di esecutività 

Bologna, 20 aprile 2016 



- ___ :--- -- - ... .. 

A. T.E.R.S.I.R. 

DIREZIONE SERVIZI DI RAGIONERIA 

Impegno di spesa anno 2016 nr. 166/1 del 20/04/2016 

assunto nel 2016 per Euro 9.760,00 

CIG: Z4319804BO PUBBLICAZIONE ESTRATTO DI GARA SU QUOTIDIANI "LA LI BERTA"', "LA VOCE DI 
ROMAGNA", "IL CORRIERE DI ROMAGNA", "LA REPUBBLICA". A MANZONI & C. SPA 

Previsione Stanziamento attuale Impegni assunti Disponibilità residua 

Codice bilancio: 01 11 1 2016 2016 2.145.697,48 989.855,72 1.155.841,76 

Capitolo l Articolo: 103052 02 2016 2016 115.000,00 60.707,20 54.292.80 

Macroaggregato: 1 03 Acquisto di beni e servizi 

Voce economica: 1 03 00 

Codice gestionale: 1332 Altre spese per servizi 

Capitolo: 103052 PRESTAZIONE DI SERVIZI A SUPPORTO DELL'AGENZIA 

Articolo: 02 PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER SUPPORTO TECNICO ECONOMICO 

C.d.R.: . 

C.d.G.:. 

Progetto: 1.02 FUNZIONI AMMINISTRATIVE 

Conto: Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 

SUB- Conto finanz.: U.1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c. 

Atto autorizzativo 

determinazione dirigenziale numero 2016/66 del20/04/2016 

Emittente: . 

Proponente: . 

Variazioni: 0,00 Assestato: 9.760,00 

Riferimenti mov.economico-Qatrimoniale Ordinato: 0,00 Buoni emessi: 0.00 

Liquidato: 0,00 Disponibilità: 9.760,00 

Pagato: 0,00 Disponibilità: 0,00 

Conto.: C2.1.2.01.11.999 Residuo: 9.760,00 

Tipo e/s: 00000 

Stat.3: 0000 Non specificato 

Stat.4: 0000 Non specificato 

Stato: D Definitivo 

Competenza: Dal 01/01/2016 al31/12/2016 

Fornitore: 

Ace. correlato: 

Investimento: 

Finanziamento: 

Visto, si certifica la regolarità contabile e la copertura finanziaria Stampato il 20/04/2016 
della spesa -Art. 151, comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 

F.TO LA DIRIGENTE DR.SSAALESSANDRA NERI 





--- -· ---- .... 

... -· 

A. T.E.R.S.I.R. 

DIREZIONE SERVIZI DI RAGIONERIA 

Impegno di spesa anno 2016 nr. 167/1 del 20/04/2016 

assunto nel 2016 per Euro 1.291,74 

CIG: ZEA197F6DF PUBBLICAZIONE ESTRATTO DI GARA SU QUOTIDIANO "LA GAZZETTA DI PARMA". 
PUBLIEDI MEDIAAGENCY SRL 

Previsione Stanziamento attuale Impegni assunti Disponibilità residua 

Codice bilancio: 01 11 1 2016 2016 2.145.697,48 991.147,46 1-.154.550,02 

Capitolo l Articolo: 103052 02 2016 2016 115.000,00 61.998,94 53.001,06 

Macroaggregato: 1 03 Acquisto di beni e servizi 
Voce economica: 1 03 00 

Codice gestionale: 1332 Altre spese per servizi 
Capitolo: 103052 PRESTAZIONE DI SERVIZI A SUPPORTO DELL'AGENZIA 

Articolo: 02 PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER SUPPORTO TECNICO ECONOMICO 

C.d.R.: . 
C.d.G.:. 

•. 

Progetto: 1.02 FUNZIONI AMMINISTRATIVE 
Conto: Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 

SUB- Conto finanz.: U.1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c. 

Atto autorizzativo 

determinazione dirigenziale numero 2016/66 del20/04/2016 

Emittente: . 

Proponente: . 

Variazioni: 0,00 Assestato: 1.291,74 

Riferimenti mov.economico-Qatrimoniale Ordinato: 0,00 Buoni emessi: 0.00 

Liquidato: 0,00 Disponibilità: 1.291,74 

Pagato: 0,00 Disponibilità: 0,00 

Conto.: C2.1.2.01.11.999 Residuo: 1.291,74 

Tipo e/s: 00000 

Stat.3: 0000 Non specificato 

Stat.4: 0000 Non specifrcato 

Stato: D Definitivo 

Competenza: Dal 01/0112016 al31/1212016 

Fornitore: 

Ace. correlato: 

Investimento: 

Finanziamento: 

Visto. si certifica la regolarità contabile e la copertura finanziaria Stampato il 20/04/2016 
della spesa -Art. 151, comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 

F.TO LA DIRIGENTE DR.SSAALESSANDRA NERI 





... 
·- .. 

.. .. .... 

A. T.E.R.S.I.R. 

DIREZIONE SERVIZI DI RAGIONERIA 

Impegno di spesa anno 2016 nr. 168/1 del 20/04/2016 

assunto nel 2016 per Euro 4.977,60 

CIG: Z3A 1980439 PUBBLICAZIONE ESTRATTO DI GARA SU QUOTIDIANO "IL SOLE 24 ORE". IL SOLE 24 
ORESPA 

Previsione Stanziamento attuale Impegni assunti Disponibilità residua 

Codice bilancio: 01 11 1 2016 2016 2.145.697,48 996.125,06 1.149.572,42 

Capitolo l Articolo: 103052 02 2016 2016 115.000,00 66.976,54 48.023,46 

Macroaggregato: 1 03 Acquisto di beni e servizi 
Voce economica: 1 03 00 

Codice gestionale: 1332 Altre spese per servizi 
Capitolo: 103052 PRESTAZIONE DI SERVIZI A SUPPORTO DELL'AGENZIA 

Articolo: 02 PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER SUPPORTO TECNICO ECONOMICO 

C.d.R.: . 

C.d.G.:. 

Progetto: 1.02 FUNZIONI AMMINISTRATIVE 
Conto: Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 

SUB- Conto finanz.: U.1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c. 

Atto autorizzativo 

determinazione dirigenziale numero 2016/66 del 20/04/2016 

Emittente: . 

Proponente: . 

Variazioni: 0,00 Assestato: 4.977,60 

Riferimenti mov.economicQ-Qatrimoniale Ordinato: 0,00 Buoni emessi: 0.00 

Liquidato: 0,00 Disponibilità: 4.977.60 

Pagato: 0,00 Disponibilità: 0,00 

Conto.: C2.1.2.01.11.999 Residuo: 4.977,60 

Tipo e/s: 00000 

Stat.3: 0000 Non specificato 

Stat.4: 0000 Non specificato 

Stato: D Definitivo 

Competenza: Dal 01/01/2016 al 31/12/2016 

Fornitore: 

Ace. correlato: 

Investimento: 

Finanziamento: 

Visto, si certifica la regolarità contabile e la copertura finanziaria Stampato il 20/04/2016 
della spesa -Art. 151, comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 

F.TO LA DIRIGENTE DR.SSAALESSANDRA NERI 





__ - ___ ·_·- _:-

A. T.E.R.S.I.R. 

DIREZIONE SERVIZI DI RAGIONERIA 

Impegno di spesa anno 2016 nr. 169/1 del 20/04/2016 

assunto nel 2016 per Euro 2.251,97 

CIG: ZAF1973E54 PUBBLICAZIONE ESTRATTO DI GARA PIACENZA SU GURI. ISTITUTO POLIGRAFICO 
ZECCA DELLO STATO 

Previsione Stanziamento attuale Impegni assunti Disponibilità residua 

Codice bilancio: 01 11 1 2016 2016 2.145.697,48 998.377,03 1.147.320,45 

Capitolo l Articolo: 103052 02 2016 2016 115.000,00 69.228,51 45.771.49 

Macroaggregato: 1 03 Acquisto di beni e servizi 

Voce economica: 1 03 00 
Codice gestionale: 1332 Altre spese per servizi 

Capitolo: 103052 PRESTAZIONE DI SERVIZI A SUPPORTO DELL'AGENZIA 

Articolo: 02 PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER SUPPORTO TECNICO ECONOMICO 

C.d.R.: . 

C.d.G.:. 

Progetto: 1.02 FUNZIONI AMMINISTRATIVE 

Conto: Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 

SUB- Conto finanz.: U.1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c. 

Atto autorizzativo 

determinazione dirigenziale numero 2016/66 del 20/04/2016 

Emittente: . 

Proponente: . 

Variazioni: 0,00 Assestato: 2.251,97 

Riferimenti mov.economico-Qatrimoniale Ordinato: 0,00 Buoni emessi: 0.00 

Liquidato: 0,00 Disponibilità: 2.251.97 

Pagato: 0,00 Disponibilità: 0,00 

Conto.: C2.1.2.01.11.999 Residuo: 2.251,97 

Tipo e/s: 00000 

Stat.3: 0000 Non specificato 

Stat.4: 0000 Non specificato 

Stato: D Definitivo 

Competenza: Dal 01/01/2016 al 31/12/2016 

Fornitore: 

Ace. correlato: 

Investimento: 

Finanziamento: 

Visto, si certifica la regolarità contabile e la copertura fmanziaria Stampato il 20/04/2016 
della spesa- Art. 151, comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 

F.TO LA DIRIGENTE DR.SSAALESSANDRA NERI 





- - - - -

A. T.E.R.S.I.R. 

DIREZIONE SERVIZI DI RAGIONERIA 

Impegno di spesa anno 2016 nr. 170/1 del 20/04/2016 

assunto nel 2016 per Euro 2.315,40 

CIG: Z521973EC1 PUBBLICAZIONE ESTRATTO DI GARA RIMINI SU GURI. ISTITUTO POLIGRAFICO ZECCA 
DELLO STATO 

Previsione Stanziamento attuale Impegni assunti Disponibilità residua 

Codice bilancio: 01 11 1 2016 2016 2.145.697,48 1.000.692,43 1.145.005,05 

Capitolo l Articolo: 103052 02 2016 2016 115.000,00 71.543,91 43.456.09 

Macroaggregato: 1 03 Acquisto di beni e servizi 

Voce economica: 1 03 00 

Codice gestionale: 1332 Altre spese per servizi 

Capitolo: 103052 PRESTAZIONE DI SERVIZI A SUPPORTO DELL'AGENZIA 

Articolo: 02 PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER SUPPORTO TECNICO ECONOMICO 

C.d.R.: . 
C.d.G.:. 

Progetto: 1.02 FUNZIONI AMMINISTRATIVE 

Conto: Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 

SUB-Contofinanz.: U.1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c. 

Atto autorizzativo 

determinazione dirigenziale numero 2016/66 del20/04/2016 

Emittente: . 

Proponente: . 

Variazioni: 0,00 Assestato: 2.315,40 

Riferimenti mov.economico-Qatrimoniale Ordinato: 0,00 Buoni emessi: 0,00 

Liquidato: 0,00 Disponibilità: 2.315,40 

Pagato: 0,00 Disponibilità: 0,00 

Conto.: C2.1.2.01.11.999 Residuo: 2.315,40 

Tipo e/s: 00000 

Stat.3: 0000 Non specificato 

Stat.4: 0000 Non specificato 

Stato: D Definitivo 

Competenza: Dal 01/01/2016 al31/12/2016 

Fomitore: 

Ace. correlato: 

Investimento: 

Finanziamento: 

Visto, si certifica la regolarità contabile e la copertura finanziaria Stampato il 20/04/2016 
della spesa- Art. 151, comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 

F.TO LA DIRIGENTE DR.SSAALESSANDRA NERI 




